[bookmark: _GoBack]別記様式１
（第３条関係）

年　　月　　日

室工大発ベンチャー称号授与事前審査申請書

室蘭工業大学長　殿

設立予定の企業名称
設立予定者

室蘭工業大学における室工大発ベンチャー称号授与事前審査要項第３条の規定により、室工大発ベンチャー称号授与の事前審査を申請します。

	申請資格該当条項
	□ 規則第３条第１項第１号
□ 規則第３条第１項第２号
□ 規則第３条第１項第３号
□ 規則第３条第２項

	申請事由等
[申請資格の具備を証する事実、背景を説明すること。]

	称号授与の事前審査で企業設立後称号を授与することが適当と認定された場合に希望する支援
	□ インキュベーション室の貸与
□ 企業所在地としての商業登記

	事務連絡先
	〔住　所〕
〔所　属〕
〔氏　名〕
〔TEL・Eメール〕

　添付資料：定款（案）
　　　　　　その他参考となる資料